ООО «Юнионтел»
ул. Васильцовский стан, д. 10 корп. 1, г. Москва, 109125

ОГРН: 1157746788561, ИНН: 7721344988 , КПП:772101001,
Телефон: +7 (495) 792-59-88, 8(800) 100-59-88

__________________________________________________

У В Е Д О М Л Е Н И Е

(на правах оферты)

1. Настоящая публичная оферта (далее – «Оферта») регулирует отношения

между ООО «Юнионтел» (далее – Оператор ) (ОГРН: 1157746788561, ИНН:7721344988,

КПП:772101001, адрес местонахождения: 109125, г. Москва, ул. Васильцовский стан, д. 10

корп. 1) и физическим лицом, являющимся Абонентом Оператора.

2. Текст настоящей Оферты подлежит опубликованию на официальном Сайте

Оператора в сети Интернет по адресу: https://iflat.ru и вступает в силу с момента

опубликования.

3. Текст настоящей Оферты может быть изменен Оператором в одностороннем

порядке без предварительного уведомления.

4. ООО «Юнионтел» настоящим уведомляет о переводе ранее подключенных

Абонентов с архивных тарифов на новые тарифные планы по схеме перевода, согласно

Приложению № 2 к Приказу № 12/12-2023 от «15» декабря 2023 года, начиная с новых

расчетных периодов после «29» декабря 2023 г.

5. Согласием (акцептом) Абонента на перевод на новый тарифный план

является выполнение Абонентом любого из нижеперечисленных конклюдентных действий:

5.1. Фактическое пользование Абонентом предоставляемыми услугами после

размещения настоящего Уведомления на официальном сайте ООО «Юнионтел» по адресу:

https://iflat.ru;

5.2. Оплата Абонентом фактически оказанных услуг после размещения

настоящего Уведомления на официальном сайте ООО «Юнионтел» по адресу:

https://iflat.ru.

6. В случае несогласия Абонента с назначенным тарифным планом Абонент

может выбрать наиболее подходящий вариант, ознакомившись с доступными

предложениями на сайте ООО «Юнионтел» по адресу: https://iflat.ru.

7. Принятие Абонентом настоящей оферты производится в соответствии

со ст. 438 ГК РФ.

__________________________________________

https://iflat.ru/
https://iflat.ru/
https://iflat.ru/
https://iflat.ru/